МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от « 08 » августа 2025 года

СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          № 122

«О признании  утратившим силу постановлении Суслонгерской городской администрации от 11.12.2025г. № 227 «О внесении изменений в постановление от 27.05.2024г. № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2018 - 2030 годы»»
[bookmark: _Hlk144820465]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Положением о Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов «Городское поселение Суслонгер» от 21.11.2019г. № 24 Суслонгерская городская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Суслонгерской городской администрации от 11.12.2025г. № 227 «О внесении изменений в постановление от 27.05.2024г. № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2018 - 2030 годы»»
2.	Настоящее постановление разместить в сетевом издании «ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  вступает в силу со дня его принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой Суслонгерской городской администрации

Глава  администрации                                             С.В. Кудряшов

[bookmark: _GoBack]

исп. Николаева Е.Ю.